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Multilac 60+, kapsułki, 20 sztuk
 

Nasza cena: 61,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS

Multilac 60+ to synbiotyk dostosowany do potrzeb osób powyżej 60 roku życia, który zwiększa ilość bakterii probiotycznych w
przewodzenie pokarmowym, wypełnia ubytki w mikrobiomie i przyspiesza jego odbudowę.
Wraz z wiekiem zmienia się skład mikrobiomu w jelitach i aktywność fizjologiczna przewodu pokarmowego. Dodatkowym czynnikiem
zaburzającym skład mikrobiomu mogą być leki. Dlatego ważne jest dbanie o mikrobiom i jego regeneracja produktem specjalnie
stworzonym do potrzeb osób powyżej 60 roku życia.
Multilac 60+ można stosować podczas przyjmowania leków mogących zaburzać równowagę mikrobiomu w jelicie, takich jak
antybiotyki, leki obniżające poziom cholesterolu (statyny), leki na zgagę, środki przeczyszczające, leki przeciwbólowe (NLPZ) oraz leki na
cukrzycę (metformina), a także podczas sezonu jesienno-zimowego.

SKŁADNIKI Składnik      Zawartość w 1 kapsułce    
     Lactobacillus acidophilus NCFM    5 x 109 CFU

Bifidobacterium lactis HN019 5 x 109 CFU
Fruktooligosacharydy (FOS) 70 mg

CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię.

Składniki: Lactobacillus acidophilus NCFM, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); fruktooligosacharydy (FOS); maltodekstryna;
skrobia kukurydziana; Bifidobacterium lactis HN019; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, stearynian magnezu; substancja
żelująca: guma gellan.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

1 kapsułka raz na dobę. Nie wymaga przechowywania w lodówce.

OSTRZEŻENIA
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowania zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość
składników odżywczych.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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